EDITAL Nº 006/2024

CANCELAMENTO DE LICENÇAS

A Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente de Lucas do Rio Verde, em conformidade com o Anexo

único, item 2.3 da Lei Complementar nº 202/2019, que cita: “a empresa que não apresentar o Relatório Bianual terá a sua
licença ambiental automaticamente cancelada”. Portanto, torna público o cancelamento das seguintes licenças ambientais:

NUMERO

PROCESSO RAZAO_SOCIAL CPF/CNPJ

1527/2022 Ferti Rio Comércio e Representações LTDA 11891380/0001-18

9545/2022 Marcos Roberto da Silva Rodrigues 22611839/0001-07

3035/2022 Tiago Dal Ponte Vani 31528217/0001-00

7682/2022 Patria Agricola Comercio e Distribuição de Insumos Agricolas LTDA 45119416/0001-61

6653/2022 Carbon Chip LTDA 42570749/0001-14

Lucas do Rio Verde, 14 de outubro de 2024.

Felipe de Sá Palis e Souza

Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente